
KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

prodávající: 
Název: 
Sídlo : 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Zastoupená: 

kupující: 
Název zadavatele: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 

Ing. Jan Kopřiva - fyzická osoba 
Marie Pavlíkové 1893, Tišnov, 666 01 
74639803 
cz 8109293786 
Komerční banka, a.s. č.ú.:  
Ing. Janem Kopřivou, majitelem 

Město Tišnov 
nám. Míru 111, Tišnov, 666 19 
00282707 
cz 00282707 
Komerční banka a.s. č.ú:  
Ing. Dagmar Dvořákovou, vedoucí Odboru správních a vnitřních věcí Městského 
úřadu Tišnov - ve věcech smluvních a technických 

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění je dodání a instalace rostlin a okrasných obalů (dále jen „výrobky") do prostor 
schodiště, chodby v l. patře a do Obřadní síně v budově Městského úřadu Tišnov, nám. Míru 111. Přesná 
specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 - NABÍDKA ROSTLIN A OKRASNÝCH O�ALŮ -
RADNICE TIŠNOV ze dne 24.09.2018. 

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat a umístit výrobky, umožnit mu nabytí 
vlastnického práva k výrobkům a kupující se zavazuje, že výrobky převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu, to vše v souladu s touto kupní smlouvou. 

1.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího - NABÍDKA ROSTLIN A OKRASNÝCH 
OBALŮ - RADNICE TIŠNOV ze dne 24.09.2018, (dále jen „nabídka") podaná na veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 

1.4. Součástí předmětu plnění je také zaškolení k péči o rostliny a předání manuálu s informacemi o péči o 
rostliny (dále jen „manuál o péči"). 

Stránka 1 z 3 

� IL 



2. Termíny a místo plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat výrobky ve specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději do 

25.10.2018 

2.2. Místem plnění jsou prostory schodiště, chodby v 1.patře a Obřadní síně v budově Městského úřadu 
Tišnov, nám. Míru 111. 

3.Kupní cena 

3.1. Celková cena bez DPH činí 64 770,- Kč (slovy: šedesátčtyřitisícsedmsetsedmdesát korun českých). 
3.2. Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. 

4. Fakturace kupní ceny 

4.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku výrobků na základě faktury, která bude vystavena 
po odevzdání výrobků kupujícímu bez vad a nedodělků se splatností 30 dnů od jejího vystavení. Fakturu 
dle věty předchozí je prodávající oprávněn vystavit také v případě, kdy prodávající umožní kupujícímu 
nakládat s výrobky v místě plnění a kupující poruší tuto smlouvu tím, že výrobky nepřevezme. 

4.2. Průkazným dokladem o splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený předávací protokol, kde 
bude jasně uvedený předmět a rozsah plnění. Současně s předávacím protokolem předá prodávající 
kupujícímu manuál o péči. 

S. Odpovědnost za vady- záruka 

5.1. Prodávající poskytuje záruku na výrobky v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí výrobků 
kupujícím. Poskytnutá záruka se nevztahuje na vady způsobené mechanickým poškozením, nakládáním 
s výrobky v rozporu s manuálem o péči a vnějšími událostmi. 

5.2. Pokud se na výrobcích vyskytnou závady po předání výrobků, ale v záruční době, bude tyto závady 
reklamovat kupující písemně ihned po jejich zjištění a prodávající se k těmto reklamacím vyjádří do 
10 dnů. V případě, že za vady bude prodávající odpovídat, odstraní je v 15tidenní lhůtě ode dne 
vyjádření k reklamaci na vlastní náklady, a to způsobem dle výběru prodávajícího. 

5.3. Odstranění vad či nedodělků si smluvní strany vzájemně potvrdí. 

6. Součinnosti stran 

6.1. Pokud by kupující v průběhu dodací lhůty požádal o změnu, případně požádal o pozastavení dodávky na 
určitou dobu, má prodávající právo sjednat nové podmínky této smlouvy, tj. zejména lhůty plnění a 
kupní cenu, příp. od smlouvy odstoupit. 

7. Zvláštní závěrečná ujednání 

7.1. Nebezpečí škody na výrobcích přechází na kupujícího okamžikem převzetí výrobků. 

7.2. Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou písemných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá zveřejněním 
v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky. 

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

Stránka 2 z 3 



• 
7.4. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy . 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- NABÍDKA ROSTLIN A OKRASNÝCH OBALŮ - RADNICE 
TIŠNOV ze dne 24.09.2018. 

Příloha č. 1: NABÍDKA ROSTLIN A OKRASNÝCH OBALŮ - RADNICE TIŠNOV ze dne 24.09.2018. 

V Tišnově dne V Tišnově dne 

Prodávající: 16. 10. 10,S Kupující: 16. 10. 2018 

...

Město Tišnov 
Ing. Dagmar Dvořáková 

Stránka 3 z 3 



. 
� 

JAN KOPRIVA 
flowers plants e v ents 

, , o 'V 

NABIDKA ROSTLIN A OKRASNVCH OBALU - RADNICE TISNOV 

Popis a informace 

Rostliny a okrasné obaly 

Rostliny i okrasné květináče jsou na jednotlivá stanoviště vybrána s ohledem na okolní prostředí. 
Tmavě červené keramické nádoby jsou výrazné a zároveň se hodí k tmavě hnědému dřevu. Tmavě červená barva se objevuje i na dlažbě. 

V obřadní místnosti jsem zvolil keramické nádoby s povrchem laděným do měděno-bronzova. Tato barva se objevuje na státním znaku i lustrech a 

bude dostatečnbě kontrastní tmavému obložení. 

Osázení 

Cena osázení zahrnuje minerální substrát nebo hydrogranule, vnitřní nepropustný liner, hnojivo s 12ti měsíčním působením, hladinoměr, 

vlhkoměr, práci. 

Minerální substrát: 

._.. , , • . -. , .„ · .. ,.,, I _. ·�· •• 4' '\S ···--""it�„ ........ „ 
-·· �·.:. ��:'·'�:��-����.:; � < ·�„ .... .i.',;.· .. -:t.· •. ... .,.., . , '."'" , ·' �� 
·'-.�·s:..:r-$" ·17�11'-�-;, "· � ·- �· 1· • '„ „ 

Jedná se o směs zeolitových minerálů a horniny vzniklé ze sopečného popele. Dobře absorbuje vodu. Vzhledově je neutrální a výrazně se 
minimalizuje výskyt půdních škůdců a plísní. Díky dobré absorpci vody umožňují méně častou zálivku - vlhkost substrátu se kontroluje 
pomocí vlhkoměrů. 

Hydroponicky pěstované rostliny 

Rostliny žijí z vody, vzduchu a živin rozpuštěných ve vodě. Hydrogranule vytváří základ pro stabilitu rostliny a nahrazují tradiční půdní substrát. 

Živiny jsou ionty, které jsou rozpuštěné ve vodním roztoku a jejich aplikace stačí (podle typu) lx ročně. V hydroponii nežijí mušky a nevyskytují se 

půdní alergeny. 

Hydroponicky pěstované rostliny se nepřesazují a vyžadují méně častou péči. 

Ing. Jan Kopřiva 

  
666 01 Tišnov 

 
 

www.jankopriva.cz 



Stanoviště č.l: schodiště u zrcadel 

V rohu před každým zrcadlem 
bude umístěn jeden květináč s 
vysokou rostlinou, odspodu 
olistěnou, tj. po celém kmínku. 

Celková výška rostlin v květináči 
bude 195 cm. 

Rostliny se dají tvarovat a 
vyvazovat až do 2,Sm. Nízká 
keramika bude na daném místě 
výrazná, ale zároveň bude ladit s 
dlažbou. 

Ing. Jan Kopřiva 

  
666 01 Tišnov 

Nádoba: 
Rozměry: 

Cena: 
Osázení: 

classic red - tvar "couple" Rostlina: 
0 46 x 37 cm Bal: 
3 590 Kč Výška: 
2 950 Kč Cena: 

Celková výška: 195cm 

Ficus Amstel King 

35 cm 
180 cm 
3 690 Kč 

JAN KOPRIVA 
flowers plants events ' 

 
 

www.jankopriva.cz 



. 

Stanoviště č.2: vstup do obřadní místnosti 

Po obou stranách vstupních 
dveří obřadní místnosti budou 
umístěny dva vyšší elegantní 
květináče s košatou 
Dracaenou. Tmavý list 
Dracaeny bude kontrastovat 
se světlou omítkou. 

Celková výška rostlin v 
květináči bude 130 cm. 

Ing. Jan Kopřiva 

  
666 01 Tišnov 

Nádoba: classic red - tvar "partner" 

Rozměry: 0 33 x 60 cm 
Cena: 3 190 Kč 

Osázení: 3 350 Kč 
Celková výška: 130 cm 

JAN KOPRIVA 
flowers plants events 

hydroponicky pěstovaná 

Rostlina: Dracaena Janet Lind 

Bal: 18/19 cm 
Výška: 90 cm 
Cena: 2 890 Kč 

 
 

www.jankopriva.cz 



Stanoviště č.3: obřadní místnost 

V rohu u okna budou 
umístěné dvě rostliny v 
různých výškách. Zadní 
rostlina bude štíhlá, 
odspodu olistěná 
Dracaena ve vyšším 
květináči. Před ní bude 
košatá palma Rhapsis v 
nízkém květináči. 
Měděno-bronzový 
charakter keramických 
nádob bude ladit s lustry 
a prvky státního znaku. 

Celková výška rostlin v 
květináči bude 160 a 210 
cm. 

Ing. Jan Kopřiva 

  
666 01 Tišnov 

Nádoba: 

Rozměry: 
Cena: 

Osázení: 

hydroponicky pěstovaná 

sepia - tvar 
Rhapsis excelsa 

"couple" 
Rostlina: 

0 43 x 41 cm Bal: 22/19 
2 290 Kč Výška: 120cm 
2 950 Kč Cena: 2 690 Kč 

Celková výška: 160 cm 

Rostlina : 

Bal: 
Výška: 
Cena: 

JAN KOPRIVA 
flowers plants events � 

hydroponicky pěstovaná 

Dracaena 

deremensis 
Nádoba: 

28/19 Rozměry: 
170 cm Cena: 
7 050 Kč Osázení: 

Celková výška: 210 cm 

sephia - tvar 

"partner" 

0 41x 69 cm 
3 590 Kč 
3 350 Kč 

 
 

www.jankopriva.cz 



Stanoviště č.4: obřadní místnost - dekorace z umělých květů 

Dekorace bude vázána jako 
kulatá kytice, aby byl celkový 
vzhled co nejpřirozenější. Bílá 
skleněná váza ladí s lustry. Bílé 
květy s akcentem žluté prozáří 
tmavou část stolu. 

I 
I ··--· ·iď� ! L+··· l . - . •J 

Celková výška dekorace bude 
45-50 cm 

Ing. Jan Kopřiva 

  
666 01 Tišnov 

Váza: bílé sklo 
Rozměry: (I) 19 x 25 cm 

Cena: 890 Kč 

umělé květy: 1 950 Kč 
aranžování: 690 Kč 

Celková výška dekorace: 45 - 50 cm 

JAN KOPRIVA 
flowers plants events 

 
 

www.jankopriva.cz 



SOUHRNNÝ PŘEHLED: 

Položka Cena 

Ficus Amstel King 3 690 Kč 
Dracaena Janet Lind 2 890 Kč 
Rhapsis excelsa 2 690 Kč 
Dracaena deremensis 7 OSO Kč 
classic red - tvar "couple" 3 S90 Kč 
classic red - tvar "partner" 3 190 Kč 
sepia - tvar "couple" 2 290 Kč 
sephia - tvar "partner" 3 S90 Kč 
osázení celkem 
umělá dekorace 
CELKEM 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Na rostliny se vztahuje 1S% DPH. 
Doprava a instalace zdarma. 

Počet Celkem 

2 7 380 Kč 
2 S 780 Kč 
1 2 690 Kč 
1 7 OSO Kč 
2 7 180 Kč 
2 6 380 Kč 
1 2 290 Kč 
1 3 S90 Kč 

18 900 Kč 
3 530 Kč 

64 770 Kč 

Cca po 4-Sti týdnech od instalace provedu kontrolní návštěvu, jak se rostlinám daří. 
Zaškolím zodpovědnou osobu k péči o rosltiny, která ode mne obdrží manuál s informacemi o péči o jednotlivé rostliny. 

Datum: 24.9.2018 

Ing. Jan Kopřiva 

  
666 01 Tišnov 

Připravil: Ing. Jan Kopřiva . ... .....

JAN KOPRIVA 
flowers plants events • 

 
 

www .jankopriva.cz 




